EMPRESA DE

LIRBANO DE BOGOTA

Trarsfar-narmos ciudad

CONDETER 5.A.S

RENOVACION Y DESARROLLO

Pagina 1 de 17

INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - CONDETER S.A.S

ANEXO 7. debidamente diligenciada
y suscrita en original. Relacionando
informacion sobre la experiencia
especifica requerida.

Requisitos Solicitado Folios CONDETER S.A.S
Requisitos técnicos habilitantes

1 |PROPONENTE 150
Experiencia del _ proponente: | Acreditar la experiencia especifica C .
{modelo  suministrado por LAlrequerida mediante la presentacion CUMPLE, la experiencia relacionada
EMPRESA DE RENOVACION Y |de minimo Tres {3) certificaciones de por el proponente (Folio 68) se acoge a
DESARROLLO URBANO DE | contratos ejecutades y terminados en las oo:a._m,o:mm mm:mi_mm para la
BOGOTA D.C, ANEXO 6.|los cuales acredite que haya sido presentacion de las certificaciones de
Debidamente diligenciada y suscrita | contratado para la elaboracion de o/ @71 |experiencia  estipuladas  por LA
en original. Relacionando informacion | estudios de  Transito, dando EMPRESA DE RENOVACION Y
sobre la experiencia especifica | cumplimiento al Decreto 596/07. Dmm>mwo_._.0 c.x_w>zo DE mOOO.;
requerida. D.C, en los términos de referencia del

presente proceso.

Experiencia_ especifica adicional | Se otorgara un puntaje de 50 puntos APLICA, Se presentaron tres (3)
del proponente (modelo | por cada certificacion adicional a la certificaciones  adicionales a las
suministrado por LA EMPRESA DE |minima habilitante, hasta un maximo minimas  habilitantes, las cuales
RENOVACION Y DESARROLLO |de 150 puntos. cumplen con las condiciones generales
URBANO DE BOGOTA D.C, 73276 para la  presentacion de fas

certificaciones de experiencia
estipuladas por LA EMPRESA DE
RENOVACION Y  DESARROLLO
URBANO DE BOGOTA D.C, en los
términos de referencia.

EQUIPO DE TRABAJO
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - CONDETER S.A.S
Requisitos Solicitado Folios CONDETER S.A.S
Director _de estudio: Experiencia | Perfil; Ingeniero Civil o de Transporte CUMPLE, Formacidon académica.
minima habilitante, {(modelo |/  Arquitectc / Economista / Titulo profesicnal en Ingenieria Civil y
suministrado por LA EMPRESA DE | Administrador de Empresas. posgrade en Transito y transporte.
RENOVACION Y DESARROLLO
URBANO DE BOGOTA D.C., Debe contar con Titulo de posgrado
ANEXO 8, 7, 9 v 10. Debidamente|en Gerencia de proyectos o CUMPLE,__ Experiencia profesional
diligenciada y suscrita en original. [ Ingenieria de Transporte o &reas minima, mas de & afos de experiencia
Relacionando informacion sobre la i relacionadas. general en el gjercicio de su profesién
experiencia especifica requerida. (Cuadro de experiencia Folio 86 al 91),
« Experiencia general: No menor de a partir de la expediciéon de la tarjeta
ocho (8) afcs en el gjercicio de la profesional, para la cual presenta las
profesién, para lo cual deberéd allegar respectivas certificaciones (Folio 93 a
las respectivas certificaciones de 112}, en donde solo se consideraron los
experiencia en el ejercicio de su tiempos que no se traslapan entre si,
profesién. sin embargo las certificaciones
78a112 |[(Nimero 20 al 23 del Cuadro de

Experiencia especifica: Debera contar
con experiencia especifica minima de
cinco (5) contratos en la elaboracion
de estudios de Transito.

experiencia) emitidas por CONDETER
{Proponente), no se tuvieron en cuenta
por no estar soportadas por una copia
del respectivo contrato celebrado con el
profesional propuesto y el contrato del
proyecto en el cual el profesional
ejecutd la actividad. (Numeral 3.3.2,
Nota 3)

CUMPLE, Experiencia minima
especifica, presenta certificacion de
cinco contratos (Cuadro de experiencia,
Folic 92}, las cuales cumplen con las
condiciones  generales para la

presentacion de las certificaciones de

Aulopists Horte N, §7 - 70, pisos 3y 4
fifficio Portn 1060

PRX: 350 94 94

Linga 195 Bogota B C.

Ladigo Postal: 130221
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en original. Relacionando informacidn
sobre la experiencia especifica
requerida.

» Experiencia general: No menor de
cinco (5) afios en el ejercicio de la
profesion, para lo cual debera allegar
las respectivas certificaciones de
experiencia en el ejercicio de su
profesion.
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - CONDETER S.A.S
Requisitos Solicitado Folios CONDETER S.A.S
experiencia  estipuladas por LA
EMPRESA DE RENOVACION Y
DESARROLLO URBANO DE BOGOTA
D.C, en los términos de referencia del
presente proceso.
Experiencia especifica adicional a la | Se otorgara un puntaje de 100 puntos NO APLICA, Experiencia especifica
minima habilitante por cada certificacién adicional a la adicional _a la_habilitante; relaciona
minima habilitante en la elaboracién cinco (5) certificaciones de experiencia
de estudios de transito, hasta un adicional a la minima habilitante (Folio
maximo de 400 punios. 113), sin embargo estas certificaciones
113 a 115 | 590 emitidas por el proponente
{CONDETER} y no cuentan con copia
del respective contrato celebrado con el
profesional propuesto y el contrato del
proyecto en el cual el profesional
ejecutd su actividad. (Numeral 3.3.2,
Nota 3).
Especialista en  transito v Perfil: Ingeniero Civil o de Transporte CUMPLE, Formacion académica titulo
transporte: Experiencia minima/ Arquitecto profesional en Ingenieria Civil vy
habilitante, {(modelo suministrado por posgrado en disefio y construccién de
LA EMPRESA DE RENOVACION Y | Debe contar con Titulo de posgrado vias.
DESARROLLO URBANO DE{en Ingenieria de Transporte o areas
BOGOTA D.C., ANEXO 8, 7, 9 y 10. | relacionadas. CUMPLE, Experiencia profesional
Debidamente diligenciada y suscrita 116 a 139 minima_habilitante, certifica mas de

{(5) «cinco afios de experiencia
profesional (Cuadro de experiencia,
Folic 122) a partir de la expedicion de la
tarjeta profesional, para la cual
presenta las respectivas certificaciones,
donde solo se consideraron los tiempos
que no se traslapan, las certificaciones

Autopisia Morte No. 97 - 70, pises 3y 4
Edificio Poeta 100

PEX: 35004 94

Linea 195 Bogma D.C.
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALLUACION TECNICA - CONDETER §.A.5

Requisitos Solicitado Folios CONDETER S.A.S
{Nimero 1 y 6 del cuadro de
experiencia) emitidas por CONDETER
{Proponente), no se tuvieron en cuenta
por no estar soportadas por una copia
del respectivo contrato celebrado con el
profesional propuestc y el contrato del
proyecto en el cual el profesional
+ Experiencia especifica; Debera ejecuto la actividad.
contar con experiencia especifica de
minimo  dos (2) afos como CUMPLE, Experiencia minima
funcionario  y/o  contratista en especifica, presenta certificaciones
entidades  publicas, en cargos {Cuadro de experiencia Folio 122) que
relacionados con la revision de dan cumplimiento a los dos afios de
estudios de transito y/o transporte, experiencia especifica habilitante.
asesor o} cargos directivos
relacionados con temas afines y/o en
consultoria para la elaboracion de
estudios de Transito.
Experiencia especifica adicional a la | Se otorgara un puntaje de 50 puntos NO APLICA, Experiencia especifica
minima habilitante por cada afio de experiencia adicional adicional a la minima habilitante;
a la minima habilitante en Ia relaciona experiencia especifica
elaboracion de estudios de transito, adicional a la minima habilitante
hasta un maximo de 200 puntos. {Cuadro de experiencia, Folio 122), sin
embargo estas certificaciones son
140 -146 |certificadas por el  proponente

{CONDETER} y no cuentan con copia
del respectivo contrato celebrado con el
profesional propuesto y el contrato del
proyecto en el cual el profesional
ejecutd su actividad. (Numeral 3.3.2,

Nota 3).

Aunopista Morte No. 87 - 70, pisos 3y 4
Edifici Posto 100

PRX- 35994 94
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - UNION TEMPORAL MOBIGA

Requisitos Solicitado Folios MOBIGA
Requisitos técnicos habilitantes
1| PROPONENTE 453

Experiencia del proponente: | Acreditar la experiencia especifica CUMPLE, la experiencia relacionada
(modelo  suministrade por LA | requerida mediante la presentacion por la wunién temporal (Cuadro
EMPRESA DE RENOVACION Y |de minimo Tres {3) certificacicnes de experiencia, Folio 104) se acoge a las
DESARROLLO URBANO DE | contratos ejecutados y terminados en condiciones  generales para la
BOGOTA D.C, ANEXC 6. |los cuales acredite que haya sido presentacion de las certificaciones de
Debidamente diligenciada y suscrita | contratado para la eiaboracion de experiencia  estipuladas por LA
en original. Relacionando | estudios  de  Transito, dando EMPRESA DE RENOVACION Y
informacion sobre la experiencia | cumplimiento al Decreto 596/07. DESARROLLO URBANO DE BOGOTA
especifica requerida. D.C, en los términos de referencia del
presente proceso. Sin embargo una
103 al 151 | certificacidn (NUmero 2 del cuadro de

experiencia) no  corresponde  al
cumplimiento del Decreto 596/07. Por
lo anterior se completa el requisito
minimo habilitante con una certificacién
de las cuatro validadas presentadas
como experiencia especifica
adicional del proponente, de esta
manera se da cumplimiento a la
experiencia minima pedida al
proponente.

Linga 195 Bogeta D.C

Autopista Morte Ne. 87 - 70, piscs 3y 4

Edlficie Porto 100 pRas 3y EMPRESA DE
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - UNION TEMPORAL MOBIGA

Solicitado

Requisitos Folios MOBIGA
Experiencia__especifica adicional | Se otorgard un puntaje de 50 puntos APLICA, Se presentaron Cinco (5)
del _proponente {modelo | por cada certificacion adicional a la certificaciones {Cuadro de
suministrade por LA EMPRESA DE |minima habilitante, hasta un maxime experiencia, Folio 153) adicionales a las
RENOVACION Y DESARROLLO |de 150 puntos. minimas habilitantes. De las cuales
URBANO DE BOGOTA D.C, Cuatro (4) cumplen con los solicitado
ANEXO 7. debidamente difigenciada “(.) certificaciones de contratos
y suscrita en original. Relacionando ejecutados y terminados en los cuales
informacién sobre la experiencia acredite que haya sido contratado para
especifica requerida. la elaboracion de estudios de Transito,

dando cumplimiento al Decreto
596/07(...)" {la Nimero 4 del cuadro de
152 2 215 experiencia no cumple), las restantes

cumplen con las condiciones generales

para la  presentacién de las
certificaciones de experiencia
estipuladas por LA EMPRESA DE
RENOVACION Y  DESARROLLO

URBANO DE BOGOTA D.C, en los
términos de referencia. Una de estas
certificaciones se  utilizara  para
completar el requerimiento de tres
minimas habilitantes, por lo tanto para
la ponderacion se tendra en cuenta solo
tres (3} certificaciones.

EQUIPO DE TRABAJO

Autepista Norte Ne. 57 - 70, pisos 3y 4
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO

CUADRO DE EVALUACION TECNICA - UNION TEMPORAL MOBIGA

Requisitos Solicitade Folios MOBIGA
Director de estudio: Experiencia | Perfil: Ingeniero Civil o de Transporte
minima habilitante, (modelo |/ Arquitecto / Economista / CUMPLE, Formacién académica titulo
suministrado por LA EMPRESA DE | Administrador de Empresas. profesional en Ingenieria Civil y
RENOVACION Y DESARROLLO posgrade en Ingenieria de Transporte.
URBANO DE BOGOTA D.C.,|Debe contar con Titulo de posgrado
ANEXO 8, 7, 9 y 10. Debidamente|en Gerencia de proyectos o CUMPLE,__ Experiencia profesional
diligenciada y suscrita en original. | Ingenieria de Transporte o areas minima, mas de 8 afios de experiencia
Relacicnando informaciéon sobre la | relacionadas. general (Cuadro experiencia, Folio 219
experiencia especifica requerida. y 220) en el ejercicio de su profesion, a
+ Experiencia general: No menor de partir de la expedicién de la tarjeta
ocho (8) afios en el ejercicio de la|216 a 264 | profesional, para la cual presenta las
profesién, para lo cual debera allegar respectivas certificaciones, en donde
las respectivas certificaciones de solo se consideraron los tiempos que
experiencia en el ejercicio de su nos se traslapan.
profesién.
CUMPLE, Experiencia minima
Experiencia  especifica Debera especifica, presenta certificacién de
contar con experiencia especifica cinco contratos (Cuadro experiencia,
minima de cinco (5) contratos en la Folio 219 y 220} en la elaboracién de
elaboracion de estudios de Transito. estudios de transito.
Experiencia especifica adicional a la | Se otorgara un puntaje de 100 puntos APLICA, Experiencia _especifica
minima habilitante por cada certificacion adicional a la adicional a la habilitante; Relaciona
minima habilitante en la elaboracién cinco {5) certificaciones adicionales a la
de estudios de transito, hasta un minima  habilitante  (Cuadro  de
maximo de 400 puntos. 265 3 277 experiencia, Folio 266). Las cuales

cumplen con las condiciones generales
para ia presentacion de las
certificaciones de experiencia
estipuladas por LA EMPRESA DE
RENOVACION Y DESARROLLO

Autapista Norte Mo, §7 - 70, pisas 3y 4
Edificio Poety 160

PEX: 353 3494

Linea 195 Bogota 5.0,
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - UNION TEMPORAL MOBIGA

+ Experiencia especifica: Debera
contar con experiencia especifica de

minime  dos (2) afos como
funcionario yfo  contratista en
entidades publicas, en cargos

relacionados con la revision de

xmﬂcmmm.ﬂom Solicitado Folios MOBIGA
. URBANO DE BOGOTA D.C, en los
terminos de referencia.
Especialista __en transito _y | Perfil: Ingeniero Civil o de Transporte
transporte: Experiencia minima |/ Arquitecto CUMPLE, Formacién académica titulo
habilitante, {(modelo suministrado por profesional en Ingenieria Civil vy
LA EMPRESA DE RENOVACION Y | Debe contar con Titulo de posgrado posgrado en disefic y construccion de
DESARROLLO URBANO DE ; en Ingenieria de Transporte o areas vias.
BOGOTA D.C., ANEXO 6, 7, 9 y 10. | relacionadas. CUMPLE,_ Experiencia__profesional
Debidamente diligenciada y suscrita . minima, certifica mas de (5) cinco afos
en original. Relacionando | « Experiencia general: No menor de de experiencia profesional (Cuadro
informacién sobre la experiencia | cinco (5) afios en el ejercicio de la experiencia Folic 280 a 287) a partir de
especifica requerida. profesion, para lo cual debera allegar la expedicién de la tarjeta profesional,
las respectivas certificaciones de para la cual presenta las respectivas
experiencia en el ejercicio de su certificaciones, donde  solo  se
profesién. consideraron los tiempos gque no se
278 a 441 (traslapan. Dando cumplimiente a las
condiciones  generales para la
presentacién de las certificaciones de
experiencia  estipuladas por LA
EMPRESA DE RENOVACION Y

DESARROLLO URBANQ DE BOGOTA
D.C, en los términos de referencia.

CUMPLE, Experiencia minima
especifica, presenta certificaciones
que dan cumplimiento a los dos afios
de experiencia especifica habilitante.
(Cuadro experiencia Folio 280 a 287)

Anopista Norte No. 97 - 70, piscs 3y 4
£dificio Porto 100

PEX: 359 94 64

Linta 195 Bogota D.C.

Cadign Postal: 110221

WAV BNLYIV.GD
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - UNION TEMPORAL MOBIGA

Requisitos

Solicitado

Folios

MOBIGA

estudios de transito y/0 transporte,
asesor o cargos directivos
relacionados con temas afines y/o en
consultoria para la elaberacion de
estudios de Transito.

Experiencia especifica adicional a la
minima habilitante

Se otorgara un puntaje de 50 puntos
por cada afio de experiencia adicional
a la minima habiltante en la
elaboracion de estudios de transito,
hasta un maximo de 200 puntes.

442 a 451

APLICA, Experiencia ____especifica
adicional a la minima habilitante,
presenta 55 meses de experiencia
adicional a la minima habilitante.

Auropista Narte No, 57 - 70, pisos 3v 4

Eaificie Porty 104 ! EMPRESA DE

PBX 3509494 RENDVASION Y DESARROLLO
Linea 195 Bogod D.C. URBANO DE 8OGOTA

Cidigo Postat: 110224
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ANEXQ 7. debidamente diligenciada
y suscrita en original. Relacionando
informacion sobre la experiencia
especifica requerida.

minima habilitante; hasta un maximo
de 150 puntos.

INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - SAIP
Requisitos Solicitado Folios SAIP
Requisitos técnicos habilitantes
1| PROPONENTE 156

Experiencia del proponente: | Acreditar la experiencia especifica CUMPLE, Presenta (3) tres
(modelo  suministrado  por LA |requerida mediante la presentacion certificaciones de contratos ejecutados
EMPRESA DE RENOVACION Y |de minimo Tres (3} certificaciones de (Cuadro experiencia Folio 70), cumplen
DESARROLLO URBANO DE | contratos ejecutados y terminados en con las condiciones generales para la
BOGOTA D.C, ANEXO 6. |los cuales acredite que haya sido |67 al99 |presentacion de las certificaciones
Debidamente diligenciada y suscrita | contratado para la elaboracién de {estipuladas por LA EMPRESA DE
en original. Relacionando |estudios  de  Transito, dando RENOVACION Y  DESARROLLO
informacién sobre la experiencia | cumplimiento al Decreto 596/07. URBANO DE BOGOTA D.C, en los
especifica requerida. términos de referencia).

APLICA, Se presentaron dos (2)
Experiencia _especifica adicional certificaciones  adicionales a las
del proponente {modelo minimas habilitantes {Cuadro
suministrado por LA EMPRESA DE . e experiencia Folio 149), las cuales
RENOVACION Y DESARROLLO mnm._.ommm_w,mﬂwmw_ﬁm_wm__ﬁwﬂmmﬂwnmuw%_cmﬂww cumplen  con las  condiciones
URBANO DE BOGOTA D.C, P 148 a 154 | generales para la presentacién de las

certificaciones de experiencia
estiputadas por LA EMPRESA DE
RENOVACION Y  DESARROLLO

URBANC DE BOGOTA D.C, en los
términos de referencia.

EQUIPO DE TRABAJO

Autopista Morle No. 87 - 70, pisos 3y 4
£dificio Porta 100

PAX: 359 04 94

Linea 195 Bagoa B.C.

{odige Postal: 110221
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CUADRO DE EVALUACION TECNICA - SAIP

INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO

Requisitos

Solicitado

Folios

SAIP

Director de estudio: Experiencia

minima habiiitante, {(modelo
suministrado por LA EMPRESA DE
RENOVACION Y DESARROLLO
URBANO DE BOGOTA D.C.,
ANEXO 6, 7, 9 y 10. Debidamente
diligenciada y suscrita en original.
Relacionando informacién sobre la
experiencia especifica requerida.

Perfil: Ingeniero Civil o de Transporte
/  Arquitecto / Economista /
Administrador de Empresas.

Debe contar con Titulo de posgrado
en Gerencia de proyectos o
Ingenieria de Transporie o areas
relacionadas.

« Experiencia general: No menor de
ocho (8) afics en el gjercicio de la
profesién, para lo cual debera allegar
las respectivas certificaciones de
experiencia en el ejercicio de su
profesion.

Experiencia  especifica: Debera
contar con experiencia especifica
minima de cinco (5) contratos en la
elaboracién de estudios de Transito.

1012130

CUMPLE,__ Formacién académica
titulo profesional en Ingenieria Civil y
posgrado en Transito y transporte.

CUMPLE,__ Experiencia profesional
minima, mas de 8 afos de experiencia
general en el gjercicio de su profesion
{Cuadro experiencia Folio 102 a 104}, a
partir de la expedicién de la tarjeta
profesional, para la cual presenta las
respectivas certificaciones, en donde
solo se consideraron los tiempos gue
nos se traslapan.

NO CUMPLE, Experiencia minima
especifica, presenta certificacién de
cinco contratos (Cuadro experiencia
Folio 104} , sin embargo dos (2} de
estas (Numero 2 y 3 del cuadro de
experiencia) no corresponden a la
elaboracién de estudios de transito o
no es diciente en el cerificado
presentado, ademas de un tercer
certificado emitido por el proponente
(SAIP S.A.8) el cual no cuenta con
copia del respectivo contrato celebrado
con el profesional propuesto y el
contrato del proyecto en el cual el
profesional  ejecuté su actividad.
(Numeral 3.3.2, Nota 3). Por tal razén
se debe allegar copia dei contrato.
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« Experiencia especifica: Debera
contar con experiencia especifica de

minime  dos  (2) afios  como
funcionaric  y/o  contratista en
entidades publicas, en cargos
relacionados con la revision de

estudios de transito y/o transporte,
asesor o cargos directivos
relacionados con temas afines y/o en
consultoria para la elaboracién de
estudios de Transito.

INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - SAIP
Requisitos Solicitado Folios SAIP
Experiencia especifica adicional a la | Se otorgara un puntaje de 100 puntos
minima habilitante por cada certificacién adicional a la NO APLICA, no presentd
minima habilitante en la elaboracion certificaciones adicionales a la minima
de estudios de transito, hasta un habilitante.
maximo de 400 puntos.
Especialista en  transito y | Perfil: Ingenierc Civil o de Transporte CUMPLE, Formacién académica
transporte: Experiencia minima |/ Arquitecto titulo profesional en Ingenieria Civil y
habilitante, (modelo suministrado por posgrado ingenieria de transporte.
LA EMPRESA DE RENOVACION Y | Debe contar con Titulo de posgrado
DESARRCLLO URBANO DE | en Ingenieria de Transporte o areas CUMPLE, Experiencia profesional
BOGOTA D.C., ANEXO 6, 7, 9 y 10. | relacionadas. minima, certifica mas de (5} cinco afics
Debidamente diligenciada y suscrita de experiencia profesional a partir de la
en original. Relacionando |« Experiencia general: No menor de expedicion de la tarjeta profesional
informacidn sobre la experiencia [cinco (5) afios en el ejercicio de la {Cuadro experiencia Folio 132) , para la
especifica requerida. profesion, para lo cual debera allegar cual presenta las respectivas
las respectivas certificaciones de certificaciones, en donde solo se
experiencia en el ejercicio de su consideraron los tiempos que no se
profesion. 132 a 147 traslapan

NO CUMPLE,_Experiencia minima
especifica, presenta certificaciones
que dan cumplimiento a los dos afios
de experiencia especifica habilitante,
sin embarge las certificaciones son
emitidas por el proponente (SAIP) y no
cuentan con copia del respectivo
contrato celebrado con el profesional
propuesto y el contrato del proyecto en
el cual el profesional ejecutd su
actividad. (Numeral 3.3.2, Nota 3). Por
tal razdn se debe allegar copia del
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CUADRO DE EVALUACION TECNICA - SAIP

INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO

a la minima habilitante en la
elaboracién de estudios de transito,
hasta un maximo de 200 puntos.

mmﬂcmmm.—.om Solicitado Folios SAIP
contrato.
Experiencia especifica adicional a la|Se otorgara un puntaje de 50 puntos
minima habilitante por cada afio de experiencia adicional NO  APLICA, no  presentd

certificaciones adicionales a ia minima
habilitante.

MOVILIDAD SOSTENIBLE

INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA — MOVILIDAD SOSTENIBLE

Solicitado

sobre Ia
requerida.

experiencia especifica

cumplimiento af Decreto 596/07.

Requisitos Folios MOVILIDAD SOSTENIBLE
Requisitos técnicos habilitantes
1| PROPONENTE 148

Experiencia del proponente: | Acreditar la experiencia especifica NO CUMPLE, la experiencia
{modelo  suministradoc  por LA |requerida mediante la presentacion relacionada por &l proponente (Folio 50
EMPRESA DE RENOVACION Y |de minimo Tres (3) certificaciones de y 51) no se acoge a lo solicitado en los
DESARROLLO URBANO DE | contratos ejecutados y terminados en términos de referencia en cuanto al tipo
BOGOTA D.C., ANEXO 6. |los cuales acredite que haya side 50 a 62 de estudio " (...) El proponente sea
Debidamente diligenciada y suscrita | contratado para la elaboracion de persona natural o juridica, debera
en original. Relacionando informacion | estudios de Transito, dando acreditar la experiencia especifica

requerida mediante la presentacion de
minimo tres (3) certificaciones de
contratos ejecutados y terminados en

Autopista Norto Ne. 97 - 70, pisos 3y 4
Edfficis Porto 100
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - MOVILIDAD SOSTENIBLE

Requisitos Solicitado Folios MOVILIDAD SOSTENIBLE
los cuales acredite que haya sido
contratade para la elaboracion de
estudios de Transito, dando
cumplimiento al Decreto 596/07 (...)"
Experiencia _especifica adicional | Se otorgara un puntaje de 50 puntos NO CUMPLE, el tipo de estudios
del  proponente {modelo | por cada certificacion adicional a la relacionados no corresponde a lo
suministrado por LA EMPRESA DE |minima habilitante, hasta un maximo solicitado en los términos de referencia
RENOVACION Y DESARROLLO | de 150 puntos. “{...) certificaciones de contratos
URBANO DE BOGOTA D.C, 64 a 68 | ejecutados y terminados en los cuales
ANEXO 7. debidamente diligenciada acredite que haya sido contratado para
y suscrita en original. Relacionando la elaboracion de estudios de Transito,
informacion sobre la experiencia dando cumplimiento al Decreto
especifica requerida. i 596/07(...)"
2 EQUIPO DE TRABAJO
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDOC
CUADRO DE EVALUACION TECNICA - MOVILIDAD SOSTENIBLE

Solicitado

Experiencia especifica: Debera contar
con experiencia especifica minima de
cinca (5) contratos en la elaboracion
de estudios de Transito.

Requisitos Folios MOVILIDAD SOSTENIBLE
Director_de_estudio: Experiencia | Perfil: Ingeniero Civil ¢ de Transporte CUMPLE,__ Formacion _académica:
minima habilitante, (modelo |/ Arquitecto / Economista / Titulo profesional en Ingenieria Civil y
suministrado por LA EMPRESA DE | Administrador de Empresas. posgrado en Ingenieria Civil.
RENOVACION Y DESARROLLO
URBANO DE BOGOTA D.C.|Debe contar con Titulo de posgrado NO CUMPLE, Experiencia
ANEXQ 6, 7, @ ¥y 10. Debidamente |[en Gerencia de proyectos o profesional minima, cumple con mas
diligenciada y suscrita en original. [ Ingenieria de Transporte o areas de 8 afios de experiencia general en el
Relacionando informacion sobre la | relacionadas. ejercicio de su profesién (Cuadro de
experiencia especifica requerida. . . experiencia Folic 71 al 75), a partir de

« Experiencia general: No menor de ia expedicion de la tarjeta profesional,
ocho (8) afios en el ejercicio de la para la cual presenta las respectivas
profesion, para lo cual debera allegar certificaciones (Folio 76 a  95), sin
las respectivas certificaciones de embargo, estas certificaciones son
experiencia en el ejercicio de su emitidas por el proponente
profesion. 70 a 95 {(MOVILIDAD SOSTENIBLE) y no

cuentan con copia del respectivo

contrato celebrade con el profesional
propuesto y el contrato del proyecto en
el cual el profesional ejecutd su
actividad. (Numeral 3.3.2, Nota 3).

NO CUMPLE, Experiencia minima
especifica, Certificaciones  son
emitidas por el proponente
(MOVILIDAD SOSTENIBLE) y no
cuentan con copia del respectivo
contrato celebrado con el profesional
propuesto y el contrato del proyecto en
el cual el profesional ejecuté su
actividad. (Numeral 3.3.2, Nota 3).
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA ~ MOVILIDAD SOSTENIBLE

+ Experiencia especifica: Debera
contar con experiencia especifica de

minimo dos (2} afios como
funcionaric  y/o  contratista en
entidades  publicas, en cargos
relacionados con la revision de

Requisitos Solicitado Folios MOVILIDAD SOSTENIBLE
Experiencia especifica adicional a la | Se otorgara un puntaje de 100 puntos NO APLICA, Experiencia especifica
minima habilitante por cada cerificacién adicional a la adicional a la habilitante;
minima habilitante en la elaboracién Certificaciones son emitidas por el
de estudios de transito, hasta un proponente (MOVILIDAD
maximo de 400 puntos. 121 SOSTENIBLE) y no cuentan con copia
a 129 .
del respectivo contrato celebrado con
el profesional propuesto y el contrato
del proyecto en el cual el profesional
ejecutd su actividad. (Numeral 3.3.2
Nota 3).
Especialista en  transito v | Perfil: Ingeniero Civil o de Transporte CUMPLE, Formacion académica
transporte:  Experiencia minima |/ Arquitecto titulo profesional en Ingenieria Civil y
habilitante, (modelo suministrado por posgrado en Ingenieria Civil.
LA EMPRESA DE RENOVACION Y ! Debe contar con Titulo de posgrado
DESARROLLO URBANO DE | en Ingenieria de Transporte o areas CUMPLE,__Experiencia _profesional
BOGOTA D.C., ANEXO 6, 7, 9 y 10. | relacionadas. minima, certifica mas de (5) cinco
Debidamente diligenciada y suscrita afios de experiencia profesional
en original. Relacionando informacién |+ Experiencia general: No menor de {Cuadro de experiencia, Folic 96 a 99)
sobre la experiencia especifica|cinco (5) afios en el ejercicio de la a partir de la expedicion de la tarjeta
requerida. profesion, para lo cual debera allegar profesional, para la cual presenta las
las respectivas certificaciones de |96 a 120 |respectivas certificaciones, donde solo
experiencia en el ejercicio de su se consideraren los tiempos que no se
profesion. traslapan.

CUMPLE, Experiencia minima
especifica, presenta certificaciones
{Cuadro de experiencia Folio 96 a 99)
que no corresponde con la experiencia
especifica solicitada. Sin embargo la
experiencia presentada como adicionza|
a la minima habilitante cumple con la
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INVITACION PUBLICA 03 2018 ESTUDIO DE DEMANDA SAN BERNARDO
CUADRO DE EVALUACION TECNICA — MOVILIDAD SOSTENIBLE

Solicitado

elaboracion de estudios de transito,
hasta un maximo de 200 puntos.

Requisitos Folios MOVILIDAD SOSTENIBLE
asesor 0 cargos directivos minima especifica solicitada.
relacionados con temas afines y/o en
consultoria para la elaboracion de
estudios de Transito.

Experiencia especifica adicional a la | Se otorgara un puntaje de 50 puntos NQO APLICA, Experiencia especifica
minima habilitante por cada afio de experiencia adicional adicional a la minima habilitante,
3 a la minima habilitante en la 130 a 144 La experiencia presentada como

adicional a la minima habilitante, es
utilizada para dar cumplimiento a la
requerida como minima especifica.

Elaboro: Sandra Valderrama Cardenas
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